
 
 

 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
 
Wydział Informatyki 

al. Armii Krajowej 54, 50-541 Wrocław 

tel.: +48 71 39 74 200 | fax: +48 71 39 74 202 

e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 
 

 
  

 

Wrocław, dnia 20 kwiecień 2022 r. 
DI/TD/2540/04/22 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

oraz Rozdziału V Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych  
w Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy (Zarządzenie 2/2022)  

na Wsparcie techniczne, utrzymanie i rozwój Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych 
(SOWA EFS RPDS) na potrzeby wdrażania EFS w ramach RPO WD 2014-2020 

 

 
Ogłoszenie dotyczy: postępowania  zamówienia publicznego   prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 

pkt 1). ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 
I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. 

dolnośląskie, tel. 74 88-66-500, faks 74 88-66-509. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Wsparcie techniczne, utrzymanie i rozwój 
Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych (SOWA EFS RPDS) na potrzeby wdrażania EFS w ramach RPO 

WD 2014-2020” 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Wsparcie techniczne, 

utrzymanie i rozwój Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych (SOWA EFS RPDS) na potrzeby wdrażania 
EFS w ramach RPO WD 2014-2020, poprzez wykonanie: 

1) Usługi Wsparcia Technicznego Systemu; 

2) Usługi Utrzymania Systemu; 
3) Usługi Rozwoju Systemu. 

 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72262000-9, 72267000-4, 72253200-5, 72411000-4, 

72317000-0. 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: zapytanie ofertowe - postępowanie prowadzone na 

podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1). ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz 
Rozdziału V Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: RPO WD 2014-2020 

Finansowanie zamówienia: budżet.  



 

2 
 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 

Nazwa: „Wsparcie techniczne, utrzymanie i rozwój Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych (SOWA EFS 
RPDS) na potrzeby wdrażania EFS w ramach RPO WD 2014-2020” 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.04.2022. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Britenet Sp. z o.o., 01-207 Warszawa, ul. Karolkowa 30. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 121 480,80  PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

 Cena wybranej oferty: 149 924,70  PLN brutto (121 890,00  zł bez VAT) 

 Oferta z najniższą ceną: 149 924,70  PLN 

 Waluta: PLN . 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


